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گزارش

آغاز فصل پروژه های مشارکتی شهرداری رباط کریم و بخش خصوصی؛
کلنگ احداث جایگاه سوخت دومنظوره 

میدان آزادگان بر زمین خورد

پروژه های مشــارکتی شهرداری ها با بخش خصوصی یکی از مهم ترین پیشرانه های توسعه 
و ارتقا امکانات و زیرســاخت ها در شهر قلمداد می شود که شهرداری رباط کریم نیز با رویکرد 

مثبت دکتر اله یاری به این مسئله توجه ویژه دارد.
در این راســتا عملیات اجرایی احداث پروژه  جایگاه ســوخت دومنظــوره میدان آزادگان با 

مشارکت شهرداری رباط کریم و بخش خصوصی امروز آغاز شد.

بهره برداری از پروژه چمن مصنوعی بوستان گل نرگس؛
توجه به عدالت توزیع سرانه ها در تمام نقاط رباط کریم 

 ابتدای دی ماه امســال، کلنگ احداث چندین پروژه شاخص ورزشی در نقاط مختلف شهر 
رباط کریم بر زمین زده شــد تا احداث این پروژه ها نویدی برای جهش چشمگیر سرانه های 

ورزشی در سطح شهر باشد.
 پروژه زمین چمن مصنوعی بوســتان گل نرگس نیز در پاســخ به مطالبه شهروندان دری 
زمینی به مســاحت ۱۲۰۰ مترمربع عملیات اجرایی آن طی ۲ ماه اخیر به ســرانجام رسید و 

امروز ۱۹ اسفندماه تقدیم شهروندان شریف رباط کریم شد.

افتتاح زمین چمن مصنوعی بوستان معلم؛
پروژه هایی که طبق زمانبندی با سرانجام رسیدند

پروژه زمین چمن مصنوعی بوســتان معلم نیــز در میان ۴ پروژه زمین چمن مصنوعی قرار 
داشت که ابتدای دی ماه کلنگ آن بر زمین خورد و با گذشت، عملیات اجرایی آن به همت 

معاونت فنی و عمرانی شهرداری رباط کریم به اتمام رسید.
اجرا و اتمام پروژه های عمرانی در کوتاهترین زمان ممکن و مطابق برنامه زمانبندی یکی از 
تاکیدات اصلی دکتر اله یاری شــهردار رباط کریم است که قطعا تلاش بر تحقق وعده ها یکی 

از مهم ترین توفیقات در نگاه شهروندان خواهد بود.

کلنگ زنی فاز دوم مجموعه ورزشی شهدای داودیه؛
 تعریف پروژه های جدید شهرداری رباط کریم 

برای توسعه شهر

آئین کلنگ زنی فاز دوم مجموعه ورزشــی شــهدای داودیه همزمان بــا افتتاح زمین چمن 
مصنوعی این محله، با حضور حجت الاسلام والمسلمین ترابی امام جمعه شهرستان، رحمتی 
مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای اســتانداری تهران، دکتر احمدی فرماندار شهرستان، 

دکتر اله یاری شهردار، اعضای شورای اسلامی و سایر مسئولان و مدیران برگزار شد.
در فاز دوم این مجموعه زمین های والیبال، اسکیت و چمن احداث خواهد شد تا تنوع امکانات و 

ورزش های مختلف برای ورزشکاران و علاقه مندان در شهر رباط کریم گسترش یابد.

افتتاح و بهره برداری از سالن ورزشی چند منظوره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی؛
۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی 

نتیجه تلاش شبانه روزی پروژه در ۳ ماه

 در نوزدهمین روز از اسفندماه، پروژه سالن ورزشی چند منظوره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
افتتاح و به  بهره برداری رسید. این پروژه که در محله حافظ قرار داشته و تا پیش از آذرماه به مدت 
۲ سال متوقف مانده بود، با دستور و تاکید مستقیم دکتر اله یاری شهردار رباط کریم عملیات اجرایی 
و تکمیل آن در دســتور کار قرار گرفت و طی بیش از سه ماه اخیر با کار مستمر و شبانه روزی و 

پیشرفت ۷۰ درصدی، آماده استفاده برای شهروندان شریف رباط کریم شد.

تلاش های بی وقفه مجموعه مدیریت شهری در پیشرفت و توسعه متوازن؛
افتتاحیه پروژه های عمرانی در محله سفیدار 

 ۴ پروژه عمرانی شهرداری رباط کریم که طی ۳ ماه اخیر عملیات اجرایی و یا تکمیل آن ها 
آغاز شــده بود، با حضور مسئولان شهرستان  حجت الاســلام و المسلمین ترابی امام جمعه 
شهرســتان، دکتر احمدی فرماندار شهرســتان، معاون ناحیه مقاومت بسیج شهرستان،دکتر 
اله یاری شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی و سایر مدیران شهری افتتاح و کلنگ زنی 
شد. پروژه های افتتاح شــده شامل افتتاح زمین چمن مصنوعی سفیدار ، افتتاح پاتوق محلی 

سفیدار ، نهضت پخش آسفالت محله سفیدار و کلنگ زنی پارک سفیدار بود.

گزارش اقدامات شهردار جهادی شهر رباط کریم
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